

THYBORØN SKIBS- OG TØMRERSERVICE ApS

Havnegade 56
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Søren Vrist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THYBORØN SKIBS- OG TØMRERSERVICE ApS
Havnegade 56
7680 Thyborøn

Telefonnummer: 97832930
Fax: 97831719

CVR-nr: 21858692
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i fremstilling og salg af iskøller samt tømrerarbejde. Den væsentligste del af aktiviteterne er afhændet ved udgangen af 2007.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på kr. 10.767, hvilket er kr. 26.440 dårligere end sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		65.000	117.833
Eksterne omkostninger		-73.708	-101.425
Bruttoresultat		-8.708	16.408
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.474	-5.474
Resultat af ordinær primær drift		-14.182	10.934
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		3.415	4.739
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-10.767	15.673
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.767	15.673
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-10.767	15.673
I alt		-10.767	15.673

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		57.028	62.502
Materielle anlægsaktiver i alt	1	57.028	62.502
Anlægsaktiver i alt		57.028	62.502
Andre tilgodehavender		9.221	8.871
Tilgodehavender i alt		9.221	8.871
Likvide beholdninger		316.473	348.860
Omsætningsaktiver i alt		325.694	357.731
Aktiver i alt		382.722	420.233

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		179.722	190.489
Egenkapital i alt		379.722	390.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	24.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	29.744
Gældsforpligtelser i alt		3.000	29.744
Passiver i alt		382.722	420.233

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	136.859	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	136.859	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-74.357	0	0
Årets afskrivning	-5.474	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	--79.831	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.028	0	0

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har en ikke aktiveret tilgodehavende udskudt skat på i alt kr. 38.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Vrist.